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 Karkkilan kaupungin hallintosäännön 9 § mukaan kasvatus- ja ope tus lau ta-
kun ta päättää tuntikehyksen jaosta vuosittain kou luil le.

 Peruskoulujen rehtorit ovat yhdessä sivistysjohtajan kanssa val mis tel leet
erityisopetuksen ja maahanmuuttajataustaisen ope tuk sen tuntikehyksen
jakoa.

Pienluokat ja laaja-alainen erityisopetus

                                          Lukuvuonna 2020-21 Nyhkälän koulussa on 5 pienluokkaa (tun ti mää rät
26,27,28,26,27). Näille ryhmille varataan pien luok kien ope tus suun ni tel man
mukaiset opetustuntimäärät sisältäen 1 lk:lla al ka van englannin kie len.
Nyh kä län koulussa jatkaa hoi dol lis-pe da go gis ta tukea (ho pe-lk) tar vit se vien
oppilaiden ryhmä (26 h + 3 jakotuntia) ja ve lu-luok kaan on perustettava
uusi ryhmä lisääntyneen op pi las mää rän takia (20 + 30 h = 50 h).
Pienluokkien tarvitsema resurssi on 213 h.

 Koulujen laaja-alaisen erityisopetuksen (ela) tarve määräytyy kou luis sa
olevien erityisopetuspäätöksellä yleisopetuksessa opis ke le vien oppilaiden
määrällä.

 Nyhkälän koulun laaja-alaisen erityisopetuksen resurssia on ollut ku lu nee-
na lukuvuonna 83 h, Tuo ri lan 10 ja Haukkamäen 25 h. Ala kou lu jen
yhteinen laa ja-alai nen erityisopettajan kokonaistarve on 118 h ja Yh teis-
kou lun 56 h. Nyhkälän koulun resurssi on osoittautunut vajaaksi ja
kyläkouluille riittäisi pienempi re surs si seuraavasti: Haukkamäki 20 h (-5 h),
Tuorila 5 h (-5 h)  ja Nyhkälään 93 h (+10 h).

 Yh teis kou lul la on 3 pienryhmää (sis. jopo-luokan, ope tus suunitel man
mukaiset tuntimäärät valinnaisineen 32, 32, ja 30) ja tun ti opet ta ja.
Yhteiskoulun eri tyis ope tuk sen kokonaistarve luok ka muo toi seen eri tyis ope-
tuk seen on 127 h.

 Eritysopetuksen kokonaistuntikehys on 514 h.

Valmistava opetus sekä S2 -opetus



                                          Karkkilassa annetaan valmistavaa opetusta (26 h) sekä S2 -ope tus ta
(suomi toisena kielenä, 24 h) Nyhkälän koulussa. Yh teis kou lus sa annetaan
myös S2- ja valmistavaa opetusta (yht. 34 h). Maa han muut ta ja taus tai sen
opetuksen kokonaistuntimäärä on 84 vuo si viik ko tun tia. S2-opetus on tar-
koi tet tu myös pa luu muut ta jil le ja adoptiolapsille.

Sivistysjohtajan ehdotus:

                                          Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa lukuvuoden 2020-2021 eri tyis ope-
tuk sen ja maahanmuuttajataustaisten oppilaiden ope tuk sen tuntikehyksen
seuraavasti:

 1) erityisopetukseen käytetään 514 vuo si viik ko tun tia (alakoulut 331 h ja
Yhteiskoulu 183 h) se kä

 2) maahanmuuttajataustaisten oppilaiden opetukseen 84 vuo si viik ko tun tia
(Nyhkälä 50 h, Yhteiskoulu 34 h).

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: Koulut


